ELEKTRONARZEDZIA
WIERTARKA BEZ UDARU

CECHY PRODUKTU

tozyska toczne. Lekka i poreczna konstrukcja.
Obroty lewo/prawo.

BE3C¢

moc

maks. srednica wiercenia w stali
maks. Srednica wiercenia w drewnie
predkosé obrotowa

wyposazenie

ilosci pakowe

TUW550
550 W
10 mm
16 mm
0-3000 /min.
3 m przewdd, zapasowe szczotki silnika
10




